
1) 予約状況
提供座席数 座席数前年比 総予約数 予約数前年比 予約率

国際線 席 102.9 ％ 人 120.5 ％ 88.7 ％
（日本発）前 年 席 人 75.8 ％

< 参 考 >
提供座席数 座席数前年比 総予約数 予約数前年比 予約率

国際線 席 98.9 ％ 人 124.5 ％ 82.7 ％
（日本着）前 年 席 人 65.7 ％

国際線 席 100.8 ％ 人 122.5 ％ 85.6 ％
（期間計）前 年 席 人 70.4 ％

2) 概 況
＊ 当該期間中のお客様は、約６,６００人（前年比：１２３％）と、好調な予約状況になっています。

＊  日本発のピークは全体的に分散傾向ですが、１２月２９日（水）および１月４日（火）に多くの予約を頂いています。

＊  日本着のピークは１月３日（月）、４（火）、５日（水）となっています。

< 搭乗日別予約状況 >  （予約率）

12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

82.1 91.2 72.1 78.6 96.8 92.8 90.0 87.5 95.7 92.2 97.6 96.3 79.4

56.8 86.3 58.6 71.9 85.7 88.8 86.6 88.4 92.6 96.9 94.8 100.0 76.2

68.9 88.6 65.0 75.1 90.9 90.6 88.2 87.9 94.1 94.7 96.2 98.7 77.7

4/5

3,383
2,717
6,632
5,413

3,663 3,249

ANK 平成１６年度 年末年始期間　ご予約状況 （１２/２５ ～ 1/６）

3,559 - -2,696

4,089
4,133 -

日本発

日本着

合 計

-
7,752
7,692 - -




