

ANK 平成 16年度 年末年始期間 ご予約状況 (12/ 25 ~ 1/ 6)

1) 予約状況

	提供座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
国際線 (日本発 前年)	3,663 席	102.9 %	3,249 人	120.5 %	88.7 %
	3,559 席	-	2,696 人	-	75.8 %

<参考>

	提供座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
国際線 (日本着 前年)	4,089 席	98.9 %	3,383 人	124.5 %	82.7 %
	4,133 席	-	2,717 人	-	65.7 %
国際線 (期間計 前年)	7,752 席	100.8 %	6,632 人	122.5 %	85.6 %
	7,692 席	-	5,413 人	-	70.4 %

2) 概況

- * 当該期間中のお客様は、約 6,600人 (前年比 :123%)と、好調な予約状況になっています。
- * 日本発のピークは全体的に分散傾向ですが、12月 29日 (水) および 1月 4日 (火) に多くの予約を頂いています。
- * 日本着のピークは 1月 3日 (月)、4(火)、5(水) となっています。

<搭乗日別予約状況> (予約率)

	12/25	12/26	12/27	12/28	12/29	12/30	12/31	1/1	1/2	1/3	1/4	1/5	1/6
	(土)	(日)	月	火	水	木	金	(土)	(日)	月	火	水	木
日本発	82.1	91.2	72.1	78.6	96.8	92.8	90.0	87.5	95.7	92.2	97.6	96.3	79.4
日本着	56.8	86.3	58.6	71.9	85.7	88.8	86.6	88.4	92.6	96.9	94.8	100.0	76.2
合計	68.9	88.6	65.0	75.1	90.9	90.6	88.2	87.9	94.1	94.7	96.2	98.7	77.7